Hélvio Moreira Moraães;35=Vilã do Carmo- Mariana=35420000

Requerimento N.º ==L:/2021 ee E

o S

ª-*—-—-—..__:,,____r—.ul-....—.._%

Ronaldo Alves Bento taa É_íªh—;ºk%«ªl" SQELLÉ& ”
Presidente da Câmara Municipal de Mariana Em exercício. 7

Dileto Plenário,

O Vereador abaixo assinado com assento nesta Egrégia Casa de Leis,

regimentalmente amparado, vem através deste, REQUERER a Vossa Excelência

que envie ao Chefe do Poder Executivo em Exercício e este remeta a

Secretaria Municipal de Educação para que no prazo da Lei, apresente a

seguinte informação:

e O Município de Mariana aderiu ao Programa Nacional das Escolas.

Cíivico-Militares? Em caso afirmativo, encaminhar toda documentação

correspondente a adesão. Em caso negativo, informar o motivo da não

adesão,

Nestes termos,

Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 01º de dezembro de 2021.

Prof. J (76 Bosco Cercêau Ibrabim
Vereador